

PROFORMA FACTUUR

FACTUUR ADRES:

Westerpark Studio
ter aanvang van: Leon Valero
Zeebergweg 2
1051 DE Amsterdam
Nederland

DATUM: 20 april 2017
FACTUURNR.: 201704182

	BESCHRIJVING	kosten	BEDRAG
5	TL lamp ballast DMX controllers for 4TL's	€ 267,00	€ 1.335,00
20	5 Meter tl hookup cable sets	€ 22,00	€ 440,00
30	Philips TLD 120cm 36W 930 Tungsten	€ 3,95	€ 118,50
30	Philips TLD 120cm 36W 950 daylight	€ 3,95	€ 118,50
2	stackable cases for movingheads,	€ 70,00	€ 140,00
		Subtotaal	€ 2.152,00
		BTW-Tarief	21%
		BTW-Bedrag	€ 451,92
		Totaal	€ 2.603,92

Als u vragen of opmerkingen heeft met betrekking tot deze Factuur
kunt u contact opnemen met de administratie op telefoonnummer: 06-18438032.

Gelieve het bedrag binnen 7 dagen over maken op:
Rekening nr. NL56 INGB 00060 430 82
ten name van E CALDERHEAD DESIGN

E. Calderhead Design
Maldenhof 31
1106 EA AMSTERDAM
Tel: 06-18438032
info@calderheaddesign.nl
www.calderheaddesign.nl
Rekening NL56 INGB 00060 430 82
KvK nr. 34278835
BTW nr. NL196285458B01

